

NOTRTH MAHARASHTRA UNIVERSITY, JALGAON

List of Gold Medalists for Examination held in April – May, 2017

Sr. No.	Donor's Name	Name of Gold Medal	Name & Category of Subject for Which Gold Medal is Declared	Information of Gold Medal Achiever					
				Name	Marks	Grade/Class/CGPA	Seat No.	Name of College	No. of Examinees
FACULTY OF SCIENCE AND TECHNOLOGY									
1.	Shri. Kashinathbhai Palod 300, Navipeth, Jalgaon	Shri. Kashinathbhai Palod	First in MCA Examination	Shipmi Dhanraj Arun	1797/2400	A [5.42]	385480	School of Computer Sciences, North Maharashtra University, Jalgaon	280
2.	Shri. R.B. Jain & Family, Jalgaon 5/A, Suyog Colony, Jalgaon Nr. Girna water Tank, Jalgaon	Late Smt. Rukhmanbai Birdichanji Jain	First in M.Sc. (Electronics) Examination	Joshi Neha Pramod	1693/2100	O [5.71]	381973	School of Physical Sciences, North Maharashtra University, Jalgaon	21
3.	Shri. R.B. Jain & Family, Jalgaon 5 A, Suyog Colony, Jalgaon Nr. Girna water Tank, Jalgaon	Late Dr. Shantilalji Birdichanji Jain	First in M.Sc. (Computer) Examination	Sisodiya Dipashri Komalsing	2035/2400	O [5.92]	371050	SSVPS's Late Karmaveer Dr. P. R. Ghogrey Science College, Dhule	378
4.	Shri. R.B. Jain & Family, Jalgaon 5 A, Suyog Colony, Jalgaon Nr. Girna water Tank, Jalgaon	Late Pawankumarji Birdichanji Jain,	First in M.Sc. (Physics) Examination	Upasani Devashri Pravin	1619/2000	O [5.65]	377376	SSVPS's Late Karmaveer Dr. P. R. Ghogrey Science College, Dhule	119
5.	Jain Irrigation Systems Ltd., Sanchalit, Jain Charities Trust, Jalgaon . Shri. Ashok Jain, Trustee, Jain Charities, Jain Pipe Nagar, Nimkhedi Rd, Jalgaon	Late. Sau. Kantabai Bhavarlalji Jain	First in M.Sc. (Envi. Sci.) Examination	Patil Shubhangi Sanjay	1590/2100	O [5.71]	382135	School of Environment & Earth Sciences, North Maharashtra University, Jalgaon	21

Sr. No.	Donor's Name	Name of Gold Medal	Name & Category of Subject for Which Gold Medal is Declared	Information of Gold Medal Achiever					
				Name	Marks	Grade/Class/CGPA	Seat No.	Name of College	No. of Examinees
FACULTY OF SCIENCE AND TECHNOLOGY									
6.	Teaching/Non Teaching staff & Students Zulal Bhilajirao Patil College, Dhule	Late Prof. V.R. Bhadane	First in M.Sc.(Maths) Examinations amongst Female Student	Borase Jayashri Ravindra	1575/2000	O [5.60]	373572	JTES's Arts, Commerce & Science College, Jamner	182
7.	Hon'ble Chairman, Jain Charities Trust, Jain Pipe Jalgaon , Shri. Ashok Jain, Trustee, Jain Charities , Jain Pipe Nagar, Nimkhedi Rd, Jalgaon	Late. Hiralal Sagarmalji jain	First in M.Sc.(Polymer Chemistry)	Girase Jaipal Devesing	1607/2100	O [5.60]	381481	School of Chemical Sciences, North Maharashtra University, Jalgaon	17
8.	Hon'ble Chairman, Dr. Bhaidas Chudaman Patil, Shri. Shivaji Vidya Prasarak Sanstha's Deopur, Dhule	Late. Annasaheb Chudaman Ananda Patil	First in M.Sc. (Organic Chemistry) Examinations	Kshirsagar Meghana Prakash	1704/2000	O [5.95]	376364	SSVPS's Late Karmaveer Dr. P. R. Ghogrey Science College, Dhule	495
9.	Hon'ble Chairman, Jain Charities Trust, Jain Pipe, Jalgaon	Late. Gaurabai Hiralalji Jain	First in M.Sc. (Biotechnology)	Jirwankar Yugandhara Babanappa	1571/2100	O [5.57]	380528	School of Life Sciences, North Maharashtra University, Jalgaon	50
10.	Hon'ble Director, Highmedia Lab.P.Ltd., A-406, Bhaveshwar Plaza, LBS Marg, 23, Wadhani Industrial Estate, Mumbai-400086	Highmedia Lab. Pvt. Ltd.	First in M.Sc. (Microbiology)	Mahatani Mona Mohanlal	1708/2000	O [5.95]	374168	R. C. Patel ETS's Arts & Science College, Shirpur	112
11.	Dr. A.N. Joshi 168, Jilha Peth, Behind S.B.I. , Jalgaon	Dr. A.N. Joshi	First in M.Sc. (Biochemistry)	Pawar Madhuri Ishwarsingh	1542/2000	A [5.29]	380361	School of Life Sciences, North Maharashtra University, Jalgaon	20
12.	Sau. Ayodhyabai Chatrabhuj Mantri, C/O. Sau. U.S. Manudhune , Nupur 21, Indraprashta Colony, Jalgaon	Late. Chatrabhuj Jagannath Mantri,	First in M.Sc. (Pesticides & Agro Chemical) Examination	Pawar Diksha Prakash	1590/2100	O [5.50]	381193	School of Chemical Sciences, North Maharashtra University, Jalgaon	20

Sr. No.	Donor's Name	Name of Gold Medal	Name & Category of Subject for Which Gold Medal is Declared	Information of Gold Medal Achiever					
				Name	Marks	Grade/Class/CGPA	Seat No.	Name of College	No. of Examinees
FACULTY OF SCIENCE AND TECHNOLOGY									
13.	Shri. Bhagchand Motilalji Jain, 31/32, Shankar Appa nagar, Pimprala, Jalgaon	Late. Motilalji Aasaramji Jain	First in M.Sc. Statistics (with Industrial Statistics)	Puniya Pooja Mansingh	1801/2200	O [5.70]	383578	School of Mathematical Sciences, North Maharashtra University, Jalgaon	52
14.	Shri. Vasanttrao Vishnu Patil , Chairman, Vishwa Krishi Pradarshini Smarak, Shetkari Kalyan Pratishthan, New Delhi(Savda)	Late Nanasaheb Vishnu Hari Patil,	First in M.Sc. (Information Technology) Examination	Aghav Mitali Sanjay	1813/2400	A [5.33]	372066	Jai Hind Et's Zulal Bhilajirao Patil College, Dhule	43
15.	Prin. Mahtma Gandhi Edu. Soc's Arts, Sci. & Comm. College, Chopda, Dist: Jalgaon	Late. Sau. Akkasaheb SharadChandrika Suresh Patil(Ex. Edu. Minister, M.S.)	First in M.Sc.(Botany) Examination	Bhokare Ashwini Anil	1809/2000	O [6.00]	369557	KCES's Mooljee Jaitha College, Jalgaon	96
16.	North Maharashtra University, N-Mucto Union	Late Prof. A. M. Patil Ex. Sec., NMUCTO	First in M.Sc.(Chemistry) (Any Branch) From affiliated colleges	Kshirsagar Meghana Prakash (Organic Chemistry)	1704/2000	O 5.95	376364	SSVPS's Late Karmaveer Dr. P. R. Ghogrey Science College, Dhule	615
17.	Prof. Vasant Chindhu Narkhede Plot No.36A, Gat No.104, Old Bhagwan Nagar, Near Kilbil School, Jalgaon	Prof. Vasant Chindhu Narkhede	First In M.Sc. Physics (Material Sciences) From University Schools	Bhoge Pranali Suresh	1601/2100	A [5.48]	383240	School of Physical Sciences, North Maharashtra University, Jalgaon	25
18.	Dr. Padmanath Nathu Wani Sai Paradies, Survey No. 446/1, Plot No.11, Near Mahabal Stop, Jalgaon 425002.	Sau. Vijaya Padmanath Wani	First in M.Sc. Physics (Spl. With Energy Studies)	Kulkarni Pooja Shrikrushna	1531/2100	A [5.14]	383070	School of Physical Sciences, North Maharashtra University, Jalgaon	25

Sr. No.	Donor's Name	Name of Gold Medal	Name & Category of Subject for Which Gold Medal is Declared	Information of Gold Medal Achiever					
				Name	Marks	Grade/Class/CGPA	Seat No.	Name of College	No. of Examinees
FACULTY OF SCIENCE AND TECHNOLOGY									
19.	Late. Dr. Vishwasrao Uttamrao Patil Mitra Mandal, C/o. Prof. Smt. Shobha Vishwasrao Patil, Hareshwar Nagar, Behind ITI Hostel, Jalgaon	Late. Dr. Vishwasrao Uttamrao Patil	First in B.Sc.(Physics) Examination	Rajput Purnima Dagesing	1770/1900	A+ [9.63]	365313	R. C. Patel ET'S Arts & Science College, Shirpur	603
20.	Hon'ble Dr. Vikas M. Nadkarni 5, Pushkaraj Apart, Pushpak Park, Aundh ,Pune-411007	Late. Prin. M.D. Nadkarni(Dada)	First in B.Sc. (Chemistry) Examination amongst Male Students	Patil Rahul Daga	1714/1900	A+ [9.56]	362232	Jai Hind Et's Zulal Bhilajirao Patil College, Dhule	4641
21.	Sau. Shobha Arvind Sonawane C/o.Dr. Kiran Amrutrao Patil, Honrary Sec, Late Purva Arvind Multipurpose Welfare Institution, Soc. 20, Amrut, Deshmukh Nagar, Amalner Dist: Jalgaon	Late. Ku. Purva Arvind Sonawane	First in B.Sc. (Chemistry) Examination amongst Female Students	Salunkhe Pooja Prakash	1731/1900	A+ [9.56]	359493	KES's Pratap College, Amalner	4641
22.	Shri. M.B. Patil C/o. Vandana Sudir Patil Plot. No.138, Jai Hind Nagar, Deopur, Dhule	Shri. Balasaheb M.B. Patil (Aamdaddekar)	First in B.Sc.(Zoology) Examination	Shinde Mayuri Shashikant	1705/1900	A+ [9.50]	358399	JDMVP Co-Op's Arts, Commerce & Science College, Jalgaon	778
23.	North Maharashtra University, N-Mucto Union	Late. Shashikant S. Nandre	First in B.Sc.(Botany) Examination	Pathak Priyanka Rajendra	1725/1900	A+ [9.59]	362298	Jai Hind Et's Zulal Bhilajirao Patil College, Dhule	541

Sr. No.	Donor's Name	Name of Gold Medal	Name & Category of Subject for Which Gold Medal is Declared	Information of Gold Medal Achiever					
				Name	Marks	Grade/Class/CGPA	Seat No.	Name of College	No. of Examinees
FACULTY OF SCIENCE AND TECHNOLOGY									
24.	Jain Irrigation Systems Ltd. Sanchlit Jain Charities Trust , Jalgaon. Shri Ashok Jain Trustee, Jain charities, Jain Pipe Nagar, Nimkhedi Rd, Jalgaon	Late.Smt. Nathibai Ranidanji Jain	First in B.Sc. (Microbiology) Examination	Chawrai Subhadra Mohandas	1733/1900	A+ [9.63]	359001	TES's Bhusawal Arts, Sciences & P. O. Nahata Commerce College, Bhusawal	533
25.	Jain Irrigation Systems Ltd. Sanchlit, Jain Charities Trust , Jalgaon. Shri Ashok Jain Trustee, Jain charities, Jain Pipe Nagar, Nimkhedi Rd, Jalgaon	Late. Ranidanji Mukundchandji Jain	First in B.Sc. (Biotechnology) Examination	Shashwati Shyamal Majumdar	1690/1900	A+ [9.41]	359081	TES's Bhusawal Arts, Sciences & P. O. Nahata Commerce College, Bhusawal	215
26.	Shri. Dalichandji Hastimalji Jain 1 st floor , 3, Gauri Shankar, Behind Telephone Nagar, Jalgaon	Late. Hastimalji Chotmalji Jain ,	First in B.Sc. (Biochemistry) Examination	Tiwari Vinita Krishnasanehi	1668/1900	A+ [9.44]	358103	KCES's Mooljee Jaitha College, Jalgaon	37
27.	Shri. Shivrajji Hastimalji Jain & Family , 199, Baliram Peth, Jalgaon	Late. Smt. Jamunabai Hastimalji Jain,	First in B.Sc. (Computer Science) Examination	Hajare Pooja Baban	1673/1900	A+ [9.19]	365536	R. C. Patel ET'S Arts & Science College, Shirpur	1413
28.	Shri. Bansilalji Jain & Family 14, Wardhaman Nagar, Rajabhau Jain Marg, Nr. Onkareshwar Temple, Jalgaon	Late. Shri. Rajendra Ranidanji Jain	First in B.Sc. (Mathematics) Examination	Ahire Shivani Sanjay	1760/1900	A+ [9.69]	364454	PSGVPM's Shri. S. I. Patil Arts, G. B. Patel Science & STSKVS Commerce College, Shahada	634
29.	Shri. Amarishbhai Patel, Chairman, Shirpur Edu. Soc, Shirpur	Late. Mukesh Rasiklal Patel	First in M.Pharmacy (Pharmaceutical Chemistry)	Manyar Sh Aalim Sh Naim	1041/1300	First Class with Distinction	508963	TVES's Hon'ble Loksevak Madhukarrao Chaudhari College of Pharmacy, Faizpur	17
30.	Shri. Tushar B. Nehate 10, Rajiv Co-Op. Hsg.Soc, Bandra , Kurla , Mumbai	Late. Bhanudas Kisan Nehate	First in M.Pharmacy (Pharmacognosy)	Patil Sushma Dilip	1009/1300	First Class with Distinction	508984	SES's R. C. Patel Institute of Pharmaceutical Education and Research, Shirpur	09

Sr. No.	Donor's Name	Name of Gold Medal	Name & Category of Subject for Which Gold Medal is Declared	Information of Gold Medal Achiever					
				Name	Marks	Grade/Class/CGPA	Seat No.	Name of College	No. of Examinees
FACULTY OF SCIENCE AND TECHNOLOGY									
31.	Dr. Shri. Jethmalji Doshi 63, Adarsh Nagar, Nr.RTO, Office, Jalgaon	Sau. Pushpabai Jethmal Doshi	First in M.Pharmacy (Quality Assurance)	Bodas Divyanka Shrikant	1045/1300	First Class with Distinction	509052	SES's R. C. Patel Institute of Pharmaceutical Education and Research, Shirpur	94
32.	Shri. Satish Soma Bhole, Bhole Tailor , Shivram Nagar, Jalgaon	Late. Soma Shivram Bhole (Bhole Tailor)	First in B.Pharmacy Examination amongst Male students	Baviskar Premkumar Shantilal	6314/7900	A [8.30]	507171	SES's R. C. Patel Institute of Pharmaceutical Education and Research, Shirpur	860
33.	Shri. Amarishbhai Patel, Chairman, Shirpur Edu. Soc,Shirpur	Late. Rasiklal Chunilal Patel,	First in B.Pharmacy Examination amongst Female Students	Girase Monika Lotansing	6459/7900	A [8.59]	507221	SES's R. C. Patel Institute of Pharmaceutical Education and Research, Shirpur	860
34.	Shri. Krishna C.Patil D-47, MIDC Area, Jalgaon	Late Chandrabhan Maharu Patil	First in B.Tech (Chem Engg.) Examination	Rane Rohan Shrikant	5302/6550	A+ [8.65]	651789	University Institute of Chemical Technology, North Maharashtra University, Jalgaon	71
35.	Shri. Krishna C.Patil D-47, MIDC Area, Jalgaon	Late Chandrabhan Maharu Patil	First in B.Tech (Oil, Fats & Waxes) Examination	Nandurkar Abhijeet Purushottam	4511/6400	A [7.44]	652243	University Institute of Chemical Technology, North Maharashtra University, Jalgaon	14
36.	Shri. Krishna C.Patil D-47, MIDC Area, Jalgaon	Late Kakasaheb Changdeo Maharu Patil	First in B.Tech (Foods) Examination	Narkhede Sayali Chandrakant	4481/6450	A [7.37]	652021	University Institute of Chemical Technology, North Maharashtra University, Jalgaon	16
37.	Shri. Krishna C.Patil D-47, MIDC Area, Jalgaon	Shri.Devidas Chandrabhan Patil	First in B.Tech (Plastic) Examination	Gadhawe Madhuri Bajunath	3494/4700	A [7.86]	652695	University Institute of Chemical Technology, North Maharashtra University, Jalgaon	22

Sr. No.	Donor's Name	Name of Gold Medal	Name & Category of Subject for Which Gold Medal is Declared	Information of Gold Medal Achiever					
				Name	Marks	Grade/Class/CGPA	Seat No.	Name of College	No. of Examinees
FACULTY OF SCIENCE AND TECHNOLOGY									
38.	Shri. Bhalchandra Prabhakar Patil 2, Samarth Colony, M.J. College, Rd, Jalgaon	Late Appasaheb Prabhakar Patil	First in B.Tech (Paints) Examination	Shinde Bhagwat Navnath	3307/4600	A [7.76]	652478	University Institute of Chemical Technology, North Maharashtra University, Jalgaon	21
39.	Sau. Pratibhatai Patil Chairman, SSBTES College of Engg & Tech, Bambhori, Jalgaon	Matoshri Gangaba Narayanrao Patil	First in B.E(Computer) Examination	Arunima Sharma	4974/5900	[9.30] CGPA	616324	SES's R. C. Patel Institute of Technology, Shirpur	796
40.	Sau. Pratibhatai Patil Chairman, SSBTES College of Engg & Tech, Bambhori, Jalgaon	Ga.Bha. Basaheb Rupba Raul	First in B.E(Electronics) Examination	Aakhadmal Ashvini Gulab	4588/5900	[8.73] CGPA	629761	SSVPS's Bapusaheb Shivajirao Deore College of Engineering, Dhule	59
41.	Sau. Pratibhatai Patil Chairman, SSBTES College of Engg & Tech, Bambhori, Jalgaon	Late. Adv. Diwanbahadur Dongarsing Patil	First in B.E.(Biotechnology) Examination	Kambale Rashmi Vijay	4376/5900	[8.46] CGPA	601961	SSBT's College of Engineering & Technology, Bambhori	08
42.	Sau. Pratibhatai Patil Chairman, SSBTES College of Engg & Tech., Bambhori, Jalgaon	Adv. Nanasahab Narayanrao Ramji Patil	First in B.E(Chemical) Examination	Sarode Urvashi Kishor	4716/5900	[9.08] CGPA	602614	SSBT's College of Engineering & Technology, Bambhori	36
43.	M/s. M.S. Jain Kunte Rd, Amalner Dist: Jalgaon	Late. Rajesh Bhaidas Patil	First in B.E(Civil) Examination	Wankhede Divya Bhagwantrao	5075/5900	[9.45] CGPA	609676	SES's R. C. Patel Institute of Technology, Shirpur	592
44.	Shri. Avinashji Kantilalji Jain & Family 36, Aayarm Bunglowlw, Vyankatesh Colony, Samta Nagar, Road, Jalgaon	Shri. Kantilalji Hiralalji Jain	First in B.E.(E&TC) Examination	Haswani Sneha Mukesh	5221/5900	[9.60] CGPA	627294	SES's R. C. Patel Institute of Technology, Shirpur	547

Sr. No.	Donor's Name	Name of Gold Medal	Name & Category of Subject for Which Gold Medal is Declared	Information of Gold Medal Achiever					
				Name	Marks	Grade/Class/CGPA	Seat No.	Name of College	No. of Examinees
FACULTY OF SCIENCE AND TECHNOLOGY									
45.	Dr. Subhash Chaudhari , Shri, 15, Pratap Nagar, Jalgaon	Prof. B.D. Chaudhari Ex Director, Dept. of Tech.Edu., M.S., Mumbai	First in B.E (Mechanical) Examination	Nagpure Hemant Dhondu	4980/5900	[9.33] CGPA	645590	SES's R. C. Patel Institute of Technology, Shirpur	1178
46.	Hon. Shri. Gulabrao Baburao Deokar, Chairman, Shrikrishna Educational & Cultural Soc's Shri Sureshdada Jain Engineering College, Jalgaon	Late. Vimalbai Baburaoji Deokar	First in B.E (Automobile) Examination	Warule Vasudev Virendra	3186/4500	[7.91] CGPA	601332	SE&CM's Shri. Gulabrao Deokar College of Engineering, Jalgaon	35
47.	Shri. Pawankumar Murarilal Agrawal, Chairman, Shri. Agrasen Urban Co-Op. Credit Soc, Ltd. Jalgaon	Late. Sureshchandra Murarilal Agrawal	First in B.E (Information Technology) Examination	Patil Shalini Yashvant	4755/5900	[8.92] CGPA	631735	SES's R. C. Patel Institute of Technology, Shirpur	111
48.	Shri. Pritam A. Rasoni Secretary G.H.R. Edu., Foundation Soc, Gat No.57/1, Sirsoli Rd, A/p: Mohadi Dist: Jalgaon	Late . G.H. Rasoni	First in B.E (Electrical) Examination	Domade Komal Kailas	3546/4500	[8.77] CGPA	621922	SES's R. C. Patel Institute of Technology, Shirpur	592
49.	Shri. Rajgopal C. Bhandari, Marwadi lane, Shirpur -425405 Dist: Dhule(M.S.)	Late. Chandulal C. Bhandari	First in B.E amongst Female Category	Haswani Sneha Mukesh (Electronics & Telecommunication)	5221/5900	9.60 CGPA	627294	SES's R. C. Patel Institute of Technology, Shirpur	4177

Sr. No.	Donor's Name	Name of Gold Medal	Name & Category of Subject for Which Gold Medal is Declared	Information of Gold Medal Achiever					
				Name	Marks	Grade/Class/CGPA	Seat No.	Name of College	No. of Examinees
FACULTY OF COMMERCE AND MANAGEMENT									
50.	Chairman Annasaheb Bendale Pratishtan, 36/5, Jeevandham, Dr.G.D.Bendale Estate, Pimprala, Jalgaon	Dr. Annasaheb Bendale Pratishtan, Jalgaon	First in MBA Examination	Jain Mayuri Manakchand	2553/3200	O [5.78]	847786	SSBTS's College of Engineering & Technology, Bambhori	521
51.	Shri. Dharmendra Hastimalji Jain , Ajay Agencies, 123, Navi Peth , Jalgaon	Late Sau. Nirmala Pramodkumarji Bhansali	First in MBA Examination amongst Female Student	Jain Mayuri Manakchand	2553/3200	O [5.78]	847786	SSBTS's College of Engineering & Technology, Bambhori	521
52.	Sau. Pratibha Vasant Narkhede Plot No.36A, Gat No.104, Old Bhagwan Nagar, Near Kilbil School, Jalgaon	Sau. Pratibha Vasant Narkhede	First in MBA (Fin.) From University Schools Female Student	Lahoti Madhuri Jagdish	1975/2900	A [4.76]	848883	School of Management Studies, North Maharashtra University, Jalgaon	521
53.	M/s. S.G.Deshpande & Associates, From Jalgaon Chartered Accountant Dr. Shamkant Deshpande & Smt. Shashiprabha Shashikant Deshpande	Chartered Accountant Late Shashikant Deshpande	First in M.Com Examination	Patil Umali Kailas	1298/1600	O [5.88]	836009	KVPS's Smt. P. D. M. Arts, Smt. H. D. Commerce & S. M. A. Science College, Shirpur	1311
54.	Smt. Taramati Sureshchandra Patel 41, Rasiklal Patel Nagar, R.C. Patel Colony, Shirpur	Late Prin. S.M. Patel	First in Advanced Accountancy subject of M.Com	Galani Laxmi Jayramdas	326/400	O [5.56]	835781	VWS's Arts, Com., & Science College, Dhule	1311
55.	Ramlalji Chaube Memorial Trust Chaube House, Polan Peth, Jalgaon	Late Babulalji Chaube	First in B.Com Examination	Gurwani Riya Shamkumar	2226/2800	O [5.89]	827276	PSGVPM's Shri S. I. Patil Arts, G. B. Patel Science & STSKVS Commerce College, Shahada	2902
56.	The Institute of Chartered Accountants of India 'ICAI Bhawan' A-29, Sector-62, Noida – 201309	The Institute of Chartered Accountants of India	First in B.Com Examination	Gurwani Riya Shamkumar	2226/2800	O [5.89]	827276	PSGVPM's Shri S. I. Patil Arts, G. B. Patel Science & STSKVS Commerce College, Shahada	2902

Sr. No.	Donor's Name	Name of Gold Medal	Name & Category of Subject for Which Gold Medal is Declared	Information of Gold Medal Achiever					
				Name	Marks	Grade/Class/CGPA	Seat No.	Name of College	No. of Examinees
FACULTY OF COMMERCE AND MANAGEMENT									
57.	Chairman, Jalgaon Jilha Peoples Co-Op. Bank, Jalgaon	Late Ramdas Patil	First by Securing highest marks in Accountancy of B.Com Examination	Taneja Heena Rajesh	350/400	A [5.36]	827088	DES's M. D. Palesha Commerce College, Dhule	2902
58.	Hon'ble J. M. Agrawal (CA) CA. M.N. Agrawal Foundation, Jalgaon Hall, 'F', 1 st Floor, Old B.J. Market, Jalgaon.	Late CA. M.N. Agrawal,	First by Securing highest marks in Income Tax & Competitive Skills of B.Com Examination is being Awarded	Bhangale Namrata Liladhar	162/200	O [5.64]	826133	TVES's Dhanaji Nana Arts, Science & Commerce College, Faizpur	2902

Sr. No.	Donor's Name	Name of Gold Medal	Name & Category of Subject for Which Gold Medal is Declared	Information of Gold Medal Achiever					
				Name	Marks	Grade/Class/CGPA	Seat No.	Name of College	No. of Examinees
FACULTY OF HUMANITIES									
59.	Shri.P.D. Achyut & Smt. Indira Achut , Plot No.3, Aakash Pride Apartment, Tidkenagar, Untwadi , Nr. Donge Bridge, Nasik	Prashant Prabhakar Achyut	First in M.A.(Eng) amongst the Female Students	Fegade Kshama Snehal	1329/1600	O [6.00]	176016	KCES's Mooljee Jaitha College, Jalgaon	506
60.	Secretary, NMU English Teacher's Union – Jaihind College, Deopur, Dhule	Prin. Arun Nimbaji Mali	First in M.A.(Eng) amongst Male Students	Baisane Nikhil Ravindra	1214/1600	O [5.56]	176120	KES's Pratap College, Amalner	506
61.	Dr. H.B. karankal, Shevantabai , Hanumanwadi, Chalisgaon	Aadarsh Matoshri Shewantabai Bhikan karankal	First in M.A.(Mar) amongst Male Students	Bhosale Swapnil Yuvaraj	1229/1600	O [5.75]	179494	CES's B. P. Arts, SMA Science & KKC Commerce College, Chalisgaon	530
62.	Prin, Annasaheb Sadashivrao Shankarrao Mali, Diamond Jubilee Felicitation committee , Dhule ,Hon. Organiser, Dr. Dipak S. Khalane(MS) , Kuldip Hospital , Dattamandir Chawk, Deopur,Dhule	Prin. Annasaheb Sadashivrao Shankarrao Mali	Stood first in M.A.(Mar) amongst Female Category	Amrutkar Sneha Madhukar	1315/1600	O [6.00]	179596	SSVPS's Bhausaheb N. S. Patil Arts & M.F.M.A. Commerce College Chalisgaon	530
63.	Shri. Anand Girdharlaji Oswal & Family, Anand Jaynagar, Nr. Onkareshwar Temple, Jalgaon	Late.Sau, Nenibai Ravatmalji Jain	First in M.A.(Hindi)	Jain Mukti Prabhat	1253/1600	O [5.81]	177615	KCES's Mooljee Jaitha College, Jalgaon	264
64.	Prof. M.M. Kelkar Sukrut 7A, Samarth Colony, Nr.M.J. College, Jalgaon	Prof. M.M.Kelkar	First in M.A. (Sanskrit)	Ratnaparkhi Renuka Dinesh	1242/1600	O [5.69]	180295	KCES's Mooljee Jaitha College, Jalgaon	11
65.	Sau. Kunda Shravan Patil C/o. Shri. Sharavan Vitthal Patil 50, Onkar Nagar, Opp. Telephone Exchange , Jalgaon	Late. Gangabhairathi Rukhminibai Vitlu Patil (Borole)	First in M.A. (Sociology)	Athe Priyanka Rajendra	1361/1600	O [5.94]	205917	KCES's Mooljee Jaitha College, Jalgaon	71

Sr. No.	Donor's Name	Name of Gold Medal	Name & Category of Subject for Which Gold Medal is Declared	Information of Gold Medal Achiever					
				Name	Marks	Grade/Class/CGPA	Seat No.	Name of College	No. of Examinees
FACULTY OF HUMANITIES									
66.	An Employee of Jain Irrigation Systems Ltd. , Jalgaon –Shri. Arun Aajgaonkar, Malti, 1 st , Floor, Pratap nagar, Khwajamiya, Rd, Jalgaon	An employee of Jain Irrigation Systems Ltd. , Jalgaon ,	First in M.A. (Economics.)	Birhade Varsha Mohan	1271/1600	O [5.94]	202591	LEUS's Dr. Annasaheb G. D. Bendale Mahila Mahavidyalaya, Jalgaon	326
67.	Dr. P.D. Jagtap Actg. Head- History Dept. , NMU, Jalgaon	Shri.Daulatrao Natthuji Jagtap	First in M.A. (History)	Sonawane Anuja Shuddhodhan	1223/1600	O [5.81]	203705	KCES's Mooljee Jaitha College, Jalgaon	321
68.	Adv. Tanaji Bhoite Secretary, Jalgaon Jilla Maratha Vidya-prasarak Sanstha, Jalgaon	Late. Ahilyabai Keshavrao Bhoite,	Highest in B.A. Examination amongst the Female Category	Badgujar Durga Subhash (Political Science)	1022/1200	A+ [9.13]	163950	TES's Bhusawal Arts, Science & P. O. Nahata Commerce College, Bhusawal	12301
69.	Prin. Dr. Gajmal mali 'Chaitravel', 98, Ranjanvan Colony, Cidco, Aurangabad	Late. Banabai Narayan Mali	First in B.A.(Marathi)	Upadhye Varsha Ravindra	990/1200	A+ [8.75]	162596	KCES's Mooljee Jaitha College, Jalgaon	1669
70.	Hon'ble Chairman, Rajnikant J. Kothari, Khambete Kothari Cans & Allieas P. Ltd. MIDC, Jalgaon	Late. Jayantilal U. Kothari	First in B.A.(Urdu)	Fatema Bi Gulbaz Kha Beldar	998/1200	A+ [9.00]	163751	IES's H. J. Thim College of Arts & Science, Mehrun	133
71.	Shri. Avinashji Kantilalji Jain & Family, 36, Aaryam Bunglow, Vyankatesh Colony, Samta Nagar Rd, Jalgaon	Sau. Shakuntalabai Kantilalji Jain	First in B.A. (Economics)	Vasave Suhas Dharamsing	959/1200	A+ [8.58]	162749	KCES's Mooljee Jaitha College, Jalgaon	1648
72.	Dr. Padmanath Nathu Wani Sai Paradies, Survey No. 446/1, Plot No.11, Near Mahabal Stop, Jalgaon 425002.	Sau. Vijaya Padmanath Wani	First in B. A. (Sanskrit)	Ghate Apeksha Rajendra	918/1200	A+ [8.29]	162600	KCES's Mooljee Jaitha College, Jalgaon	07

Sr. No.	Donor's Name	Name of Gold Medal	Name & Category of Subject for Which Gold Medal is Declared	Information of Gold Medal Achiever					
				Name	Marks	Grade/Class/CGPA	Seat No.	Name of College	No. of Examinees
FACULTY OF HUMANITIES									
73.	Adv. S.B. Agrawal 145, Jilhapeth, Nr. Swagat Lodge, Jalgaon	Nanishri Late. Bhagwande vi Ghanshyamlal Agrawal	First in LL.M. Examination	Dalal Apurva Arun	846/1600	First Class	406603	KCES's S. S. Maniyar Law College, Jalgaon	58
74.	Adv. Bipin L.Bendale 'Kalpataru', 13, Dhake Colony, Jalgaon	Late. L.L.Bendale (Adv.)	First in Examination of 5 Years Duration Course of LL.B.	Sonawane Bhaiyyasaheb Rajendra	649/1000	First Class	402807	WKDSPM's Dr. Babasaheb Ambedkar Memorial College of Law, Dhule	53
75.	Adv. Bipin L.Bendale 'Kalpataru', 13, Dhake Colony, Jalgaon	Late. L.L.Bendale (Adv.)	First in Examination of 3 Years Duration Course of LL.B.	Sonar Hitesh Shantaram	611/1000	First Class	405690	KCES's S. S. Maniyar Law College, Jalgaon	203
76.	Secretary, Krida Rasik Education Society Institute of Management and Research, Jalgaon. In Memory of Late Adv. Sitaram (Babanbhau) Baheti	On the occasion of 125 th Anniversary of Bharatratna Dr. Babasaheb Ambedkar	First in LL.B. Examination	Sonar Hitesh Shantaram	611/1000	First Class	405690	KCES's S. S. Maniyar Law College, Jalgaon	203
77.	Dr. Anit Manudhune 182, Tara, C Bridge Lane Stroke, on Trent, New Costlay (Staff) U.K. S.T. 5,3 L.S.	Late Adv. Shivnarayan Gangadhar Mandhune	First in Civil Procedure Code & Limitation Act Subject of 3 Years LL.B. Course	Birla Akshay Rajendra	64/100	First Class	405631	KCES's S. S. Maniyar Law College, Jalgaon	203
78.	Adv. Ashok R. Mathurvaishya 51, 'Ramgiri', JDCC Directors Colony, Nr. SMIT College, Bhikamchadn Jain Nagar, Jalgaon	Guruvarya Adv. Achyautrao Atre	First in Law of Crime Subject of B.A.LL.B./ LL. B Course (Old/New)	Patil Paresh Ravindra	56/100	Second Class	401772	KCES's S. S. Maniyar Law College, Jalgaon	53

Sr. No.	Donor's Name	Name of Gold Medal	Name & Category of Subject for Which Gold Medal is Declared	Information of Gold Medal Achiever					
				Name	Marks	Grade/Class/CGPA	Seat No.	Name of College	No. of Examinees
FACULTY OF INTER DISCIPLINARY STUDIES									
79.	Dr. Sunil Datta Chaudhari 4, 'Kausthubh', Onkar nagar, Jillapeth, Jalgaon	Late. Girdhar Vishna (Nehate) Chaudhari (Padalsekar)	First in M.A. (Mass Comm.) from the University	Patil Milind Digambar	1949/2400	O [5.92]	204179	KCES's Mooljee Jaitha College, Jalgaon	92
80.	On behalf of Hon'ble Ex. V.C. Prof. Sudhir Meshram & Colleagues	On the occasion of 125 th Anniversary of Bharatratna Dr. Babasaheb Ambedkar	First in M.A. Dr. Ambedkar Thought	Pawar Indu Shivdas	1694/2100	O [5.90]	207659	School of Social Sciences, North Maharashtra University, Jalgaon	11
81	Shri. Nandu Nagraj 35 A, Mahabal Colony, Jalgaon	Vasant – Maalini Classical Music	First in M.A. Music (Vocal / Instrument) From University Music Department	Moreshwar Chintaman Madavi	1322/1600	O [5.65]	181395	School of Arts & Humanities, North Maharashtra University, Jalgaon	06
82.	Dr. Sau. Indumati Tikaram Bharmbe Head, Education Dept., NMU, Jalgaon	Late Manish Tikaram Bharambe	First in M.Ed. Examination	Ahire Tejaswini Vijay	1688/2000	O [6.00]	904047	NTVS's College of Education, Nandurbar	131
83.	Hon. Sec, Late Kusumtai Chaudhari, Mahila kalyani, 38, Agrawal House, Churchgate , Mumbai	Late Kusumtai Madhukarrao Chaudhari	First in B.Ed. (Gen) Examination	Joshi Tejaswini Sudhir	2164/2550	O [5.96]	902429	DES's College of Education, Dhule	1238

Date : 07/02/2018

Prof. A. B. Chaudhari
Offg. Director
Board of Examinations and Evaluation

उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव
सुवर्णपदक धारकांची यादी (परीक्षा- मे, २०१७)

अ.क्र.	देणगीदारांची नावे	सुवर्णपदकांचे नाव	सुवर्णपदक अदा करण्याचा विषय	सुवर्ण पदक प्राप्त करणाऱ्या विद्यार्थ्यांची माहिती					
				नाव	गुण	श्रेणी / CGPA	बैठक क्रमांक	महाविद्यालयाचे नाव	परीक्षार्थी संख्या
विज्ञान व तंत्रज्ञान विद्याशाखा									
१.	श्री. काशिनाथभाऊ पलोड, ३०० नवीपेठ, जळगाव	श्री काशिनाथभाऊ पलोड	एम.सी.ए. परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	शिंपी धनराज अरुण	१७९७/२४००	'अ' श्रेणी (५.४२)	३८५४८०	स्कूल ऑफ कॉम्प्युटर सायन्सेस, उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव	२८०
२.	श्री. आर.बी. जैन आणि परिवार जळगाव, ५अ, सुयोगकॉलनी, गिरणा पाण्याच्या टाकीजवळ, जळगांव.	स्व. श्रीमती रुखमनबाई बिरदीचंदजी जैन	एम. एस्सी. (इलेक्टॉनिक्स) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	जोशी नेहा प्रमोद	१६९३/२१००	'ओ' श्रेणी (५.७१)	३८१९७३	स्कूल ऑफ फिजीकल सायन्सेस, उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव	२१
३.	श्री. आर.बी. जैन आणि परिवार जळगाव, ५अ, सुयोगकॉलनी, गिरणा पाण्याच्या टाकीजवळ, जळगांव.	स्व. डॉ. शांतीलालजी बिरदीचंदजी जैन	एम. एस्सी. (कॉम्प्युटर) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	सिसोदीया दिपश्री कोमलसिंग	२०३५/२४००	'ओ' श्रेणी (५.९२)	३७१०५०	एस्.एस्.व्ही.पी.एस्. संस्थेचे कै. कर्मवीर डॉ. पी. आर. घोगरे विज्ञान महाविद्यालय, धुळे	३७८
४.	श्री. आर.बी. जैन आणि परिवार जळगाव, ५अ, सुयोगकॉलनी, गिरणा पाण्याच्या टाकीजवळ, जळगांव.	स्व. श्री पवनकुमारजी बिरदीचंदजी जैन	एम. एस्सी. (फिजीक्स) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	उपासनी देवश्री प्रविण	१६१९/२०००	'ओ' श्रेणी (५.६५)	३७७३७६	एस्.एस्.व्ही.पी.एस्. संस्थेचे कै. कर्मवीर डॉ. पी. आर. घोगरे विज्ञान महाविद्यालय, धुळे	११९
५.	जैन इरिगेशन सिस्टीम्स लि.संचलित, जैन चॅरिटीज ट्रस्ट, जळगाव, श्री.अशोक जैन, विश्वस्त, जैन चॅरिटीज, जैन पार्क नगर निमखेडीरोड, जळगांव	स्व. सौ. कातांबाई भवरलालजी जैन	एम. एस्सी. (पर्यावरणशास्त्र) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	पाटील शुभांगी संजय	१५९०/२१००	'ओ' श्रेणी (५.७१)	३८२१३५	स्कूल ऑफ एन्व्हायर्मॅटल अँड अर्थ सायन्सेस, उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव	२१

अ.क्र.	देणगीदारांची नावे	सुवर्णपदकांचे नाव	सुवर्णपदक अदा करण्याचा विषय	सुवर्ण पदक प्राप्त करणाऱ्या विद्यार्थ्यांची माहिती					
				नाव	गुण	श्रेणी / CGPA	बैठक क्रमांक	महाविद्यालयाचे नाव	परीक्षार्थी संख्या
विज्ञान व तंत्रज्ञान विद्याशाखा									
६.	शिक्षक शिक्षकेतर कर्मचारी व विद्यार्थी, झुलाल भिलाजीराव पाटील महाविद्यालय, धुळे.	स्व. प्रा. व्ही. आर. भदाणे	एम. एस्सी. (गणित) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थीनिस	बोरसे जयश्री रविंद्र	१५७५/२०००	'ओ' श्रेणी (५.६०)	३७३५७२	जे.टी.ई.एस्. संस्थेचे कला, वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय, जामनेर	१८२
७.	मा. अध्यक्ष, जैन चॅरिटीज ट्रस्ट, जैन पार्इप, जळगाव, श्री.अशोक जैन, विश्वस्त, जैन चॅरिटीज, जैन पार्इप नगर निमखेडीरोड, जळगांव	कै. हिरालाल सागरमलजी जैन	एम.एस्सी.(पॉलीमर केमिस्ट्री) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	गिरासे जयपाल देवेसिंग	१६०७/२१००	'ओ' श्रेणी (५.६०)	३८१४८१	स्कूल ऑफ केमिकल सायन्सेस, उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव	१७
८.	मा. अध्यक्ष, डॉ. भाईदास चुडामण पाटील, श्री शिवाजी विद्या प्रसारक संस्था, देवपूर-धुळे.	कै. अण्णासाहेब चुडामण आनंदा पाटील	एम.एस्सी. (ऑर्गेनिक केमिस्ट्री) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	क्षिरसागर मेघना प्रकाश	१७०४/२०००	'ओ' श्रेणी (५.९५)	३७६३६४	एस्.एस्.व्ही.पी.एस्. संस्थेचे कै. कर्मवीर डॉ. पी. आर. घोरे विज्ञान महाविद्यालय, धुळे	४९५
९.	मा. अध्यक्ष, जैन चॅरिटीज ट्रस्ट, जैन पार्इप, जळगाव	कै. गौराबाई हिरालालजी जैन	एम.एस्सी. (बायोटेक्नॉलॉजी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	जिरवनकर युगंधरा बबनअप्पा	१५७१/२०००	'ओ' श्रेणी (५.५७)	३८०५२८	स्कूल ऑफ लाईफ सायन्सेस, उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव	५०
१०.	मा. संचालक, हायमिडीया लॅबोरेटरीज प्रा.लि. ए-४०६, भावेश्वर प्लाझा, एल.बी.एस्. मार्ग, २३ वधानी इंडस्ट्रीयल इस्टेट, मुंबई - ४०० ०८६.	हायमिडीया लॅबोरेटरीज प्रायव्हेट लिमिटेड	एम. एस्सी. (मायाक्रोबॉयलॉजी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	महतानी मोना मोहनलाल	१७०८/२०००	'ओ' श्रेणी (५.९५)	३७४१६८	आर. सी. पटेल एज्यु. सोसायटीचे कला आणि विज्ञान महाविद्यालय, शिरपूर	११२
११.	डॉ. अ.ना. जोशी, १६८, जिल्हापेठ, स्टेट बँक ऑफ इंडियाच्या मागे. जळगाव.	डॉ. अ.ना. जोशी	एम. एस्सी. (बायोकेमिस्ट्री) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	पवार माधुरी ईश्वरसिंग	१५४२/२०००	'अ' श्रेणी (५.२९)	३८०३६१	स्कूल ऑफ लाईफ सायन्सेस, उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव	२०

अ.क्र.	देणगीदारांची नावे	सुवर्णपदकांचे नाव	सुवर्णपदक अदा करण्याचा विषय	सुवर्ण पदक प्राप्त करणाऱ्या विद्यार्थ्यांची माहिती					
				नाव	गुण	श्रेणी / CGPA	बैठक क्रमांक	महाविद्यालयाचे नाव	परीक्षार्थी संख्या
विज्ञान व तंत्रज्ञान विद्याशाखा									
१२.	सौ. अयोध्याबाई चत्रभुज मंत्री, द्वारा- सौ. यु.एस. मानुधने, नुपूर २१, इंद्रप्रस्थ कॉलनी, जळगाव	कै. चत्रभुज जगन्नाथ मंत्री	एम. एस्सी. (पेस्टीसाईडस् व अॅग्रोकेमिकल्स) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	पवार दिक्षा प्रकाश	१५९०/२१००	'ओ' श्रेणी (५.५०)	३८११९३	स्कूल ऑफ केमिकल सायन्सेस, उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव	२०
१३.	श्री.भागचंद मोतीलालजी जैन, ३१/३२, शंकर अप्पानगर, पिंप्राळा-जळगाव.	स्व. श्री. मोतीलालजी आसारामजी जैन	एम. एस्सी. स्टॅटीस्टिक्स (इंडस्ट्रीअल स्टॅटीस्टिक्स) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	पुनिया पूजा मानसिंग	१८०१/२२००	'ओ' श्रेणी (५.७०)	३८३५७८	स्कूल ऑफ मॅथेमॅटिकल सायन्सेस, उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव	५२
१४.	श्री. वसंतराव विष्णू पाटील, अध्यक्ष, विश्व कृषि प्रदर्शनी स्मारक, शेतकरी कल्याण प्रतिष्ठान, नवीदिल्ली (सावदा)	कै. नानासाहेब विष्णू हरी पाटील	एम. एस्सी. (आय.टी.) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	अघव मिताली संजय	१८१३/२४००	'अ' श्रेणी (५.३३)	३७२०६६	जयहिंद एज्यु., सोसायटीचे झुलाल भिलाजीराव पाटील महाविद्यालय, धुळे	४३
१५.	प्राचार्य, महात्मा गांधी शिक्षण मंडळ संचलित - कला, शास्त्र व वाणिज्य महाविद्यालय, चोपडा, जि.-जळगाव.	कै. मा.ना.सौ.आक्कासाहेब शरदचंद्रिका सुरेश पाटील, (माजी शिक्षणमंत्री, महा.राज्य)	एम. एस्सी. (बॉटनी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थ्यास	भोकरे अश्विनी अनिल	१८०९/२०००	'ओ' श्रेणी (६.००)	३६९५५७	के.सी.ई. संस्थेचे मुलजी जेठा महाविद्यालय, जळगाव	९६
१६.	उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, एन. मुक्टो संघटना	कै. प्रा. ए. एम्. पाटील माजी सचिव . एन्.मुक्टो	एम. एस्सी. (केमेस्ट्री) (सर्व शाखेतून) सलग्न महाविद्यालयातून प्रथम येणाऱ्यास	क्षिरसागर मेघना प्रकाश (ऑर्गॅनिक केमेस्ट्री)	१७०४/२०००	'ओ' श्रेणी (५.९५)	३७६३६४	एस्.एस्.व्ही.पी.एस्. संस्थेचे कै. कर्मवीर डॉ. पी. आर. घोगरे विज्ञान महाविद्यालय, धुळे	६१५

अ.क्र.	देणगीदारांची नावे	सुवर्णपदकांचे नाव	सुवर्णपदक अदा करण्याचा विषय	सुवर्ण पदक प्राप्त करणाऱ्या विद्यार्थ्यांची माहिती					
				नाव	गुण	श्रेणी / CGPA	बैठक क्रमांक	महाविद्यालयाचे नाव	परीक्षार्थी संख्या
विज्ञान व तंत्रज्ञान विद्याशाखा									
१७.	प्रा. वसंत चिंधू नारखेडे प्लॉट नं.३६ए, गट नं.१०४, जुने भगवान नगर, किलबिल शाळेजवळ, जळगाव.	प्रा. वसंत चिंधू नारखेडे	एम् एस्सी. फिजिक्स (मटेरियल सायन्स) परीक्षेत विद्यापीठ प्रशाळेतून प्रथम येणाऱ्यास	भोगे प्रणाली सुरेश	१६०१/२१००	'अ' श्रेणी (५.४८)	३८३२४०	स्कुल ऑफ फिजिकल सायन्सेस, उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव	२५
१८.	डॉ. पद्मनाथ नथू वाणी साई पॅराडाईस, सर्व्हे नं.४४६/१, प्लॉट नं.११, महाबळ स्टॉप जवळ, जळगाव-४२५००२.	सौ. विजया पद्मनाथ वाणी	एम् एस्सी. फिजिक्स (एनर्जी स्टडीज्) परीक्षेत विद्यापीठ प्रशाळेतून प्रथम येणाऱ्यास	कुलकर्णी पुजा श्रीकृष्ण	१५३१/२१००	'अ' श्रेणी (५.१४)	३८३०७०	स्कुल ऑफ फिजिकल सायन्सेस, उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव	२५
१९.	कै. डॉ. विश्वासराव उत्तमराव पाटील मित्रमंडळ, द्वारा - प्रा.श्रीमती शोभा विश्वासराव पाटील, हरेश्वर नगर, आयटीआय होस्टेलच्या मागे, जळगाव	कै. डॉ. विश्वासराव उत्तमराव पाटील	बी. एस्सी. (पदार्थ विज्ञान) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	राजपूत पौर्णिमा दगोसिंग	१७७०/१९००	'अ+' श्रेणी (९.६३)	३६५३१३	आर. सी. पटेल एज्यु. सोसायटीचे कला आणि विज्ञान महाविद्यालय, शिरपूर	६०३
२०.	मा. डॉ. विकास म. नाडकर्णी, ५, पुष्पकराज अपार्टमेंट, पुष्पक पार्क, औंध, पुणे - ४११००७	कै. प्राचार्य, एम. डी. नाडकर्णी (दादा)	बी. एस्सी. (रसायनशास्त्र) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थ्यास	पाटील राहूल दगा	१७१४/१९००	'अ+' श्रेणी (९.५६)	३६२२३२	जयहिंद एज्यु., सोसायटीचे झुलाल भिलाजीराव पाटील महाविद्यालय, धुळे	४६४१
२१.	सौ. शोभा अरविंद सोनवणे, द्वारा - डॉ. किरण अमृतराव पाटील, मा. सचिव, स्व. पुर्वा अरविंद बहुउद्देशीय लोककल्याण विकास संस्था, २० अमृत, देशमुख नगर, अमळनेर, जि.जळगाव.	स्व. कु. पुर्वा अरविंद सोनवणे	बी. एस्सी. (रसायनशास्त्र) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थिनीस	साळुंखे पूजा प्रकाश	१७३१/१९००	'अ+' श्रेणी (९.५६)	३५९४९३	के. ई. एस्. संस्थेचे प्रताप महाविद्यालय, अमळनेर	४६४१

अ.क्र.	देणगीदारांची नावे	सुवर्णपदकांचे नाव	सुवर्णपदक अदा करण्याचा विषय	सुवर्ण पदक प्राप्त करणाऱ्या विद्यार्थ्यांची माहिती					
				नाव	गुण	श्रेणी / CGPA	बैठक क्रमांक	महाविद्यालयाचे नाव	परीक्षार्थी संख्या
विज्ञान व तंत्रज्ञान विद्याशाखा									
२२.	श्री. एम.बी. पाटील द्वारा : वंदना सुधीर पाटील प्लॉट नं.१३८, जयहिंद नगर, देवपुर, धुळे.	श्री बाळासाहेब एम.बी.पाटील (आमडदेकर)	बी. एस्सी. (प्राणीशास्त्र) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	शिंदे मयूरी शशिकांत	१७०५/१९००	'अ+' श्रेणी (९.५०)	३५८३९९	जे.डी.एम्.व्ही.पी. को. ऑफ. संस्थेचे कला, वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय, जळगाव	७७८
२३.	उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, एन. मुक्तो संघटना	कै. शशिकांत एस. नांदे	बी.एस्सी.(वनस्पतीशास्त्र) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	पाठक प्रियांका राजेंद्र	१७२५/१९००	'अ+' श्रेणी (९.५९)	३६२२९८	जयहिंद एज्यु., सोसायटीचे झुलाल भिलाजीराव पाटील महाविद्यालय, धुळे	५४१
२४.	जैन इरिगेशन सिस्टीम्स लि. संचलित जैन चॅरीटीज ट्रस्ट, जळगाव. श्री.अशोक जैन, विश्वस्त, जैन चॅरिटीज, जैन पार्इप नगर निमखेडीरोड, जळगांव	स्व. श्रीमती नाथीबाई राणीदानजी जैन	बी. एस्सी. (मायक्रोबायोलॉजी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	चावराई सुभद्रा मोहनदास	१७३३/१९००	'अ+' श्रेणी (९.६३)	३५९००१	टी.ई.एस्. संस्थेचे भुसावळ कला, विज्ञान आणि पी. ओ. नाहाटा वाणिज्य महाविद्यालय, भुसावळ	५३३
२५.	जैन इरिगेशन सिस्टीम्स लि. संचलित जैन चॅरीटीज ट्रस्ट, जळगाव. श्री.अशोक जैन, विश्वस्त, जैन चॅरिटीज, जैन पार्इप नगर निमखेडीरोड, जळगांव	स्व. राणीदानजी मुकूंदचंदजी जैन	बी. एस्सी. (बायोटेक्नॉलॉजी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	शाश्वती शामल मुजुमदार	१६९०/१९००	'अ+' श्रेणी (९.४१)	३५९०८१	टी.ई.एस्. संस्थेचे भुसावळ कला, विज्ञान आणि पी. ओ. नाहाटा वाणिज्य महाविद्यालय, भुसावळ	२१५
२६.	श्री दलीचंदजी हस्तीमलजी जैन, पहिला माळा, ३, गौरीशंकर, टेलिफोन नगरच्या मागे, जळगाव.	स्व. श्री. हस्तीमलजी छोटमलजी जैन	बी. एस्सी. (बायोकेमिस्ट्री) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	तिवारी विनिता कृष्णास्नेही	१६६८/१९००	'अ+' श्रेणी (९.४४)	३५८१०३	के.सी.ई.सोसायटीचे, मुलजी जेठा महाविद्यालय, जळगाव	३७

अ.क्र.	देणगीदारांची नावे	सुवर्णपदकांचे नाव	सुवर्णपदक अदा करण्याचा विषय	सुवर्ण पदक प्राप्त करणाऱ्या विद्यार्थ्यांची माहिती					
				नाव	गुण	श्रेणी / CGPA	बैठक क्रमांक	महाविद्यालयाचे नाव	परीक्षार्थी संख्या
विज्ञान व तंत्रज्ञान विद्याशाखा									
२७.	श्री शिवराजजी हस्तीमलजी जैन व परिवार १९९, बळीराम पेठ, जळगाव	स्व. श्रीमती जमुनाबाई हस्तीमलजी जैन	बी. एस्सी. (कॉम्प्युटर सायन्स) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	हजारे पूजा बबन	१६७३/१९००	'अ+' श्रेणी (९.१९)	३६५५३६	एस्. ई. एस्. संस्थेचे आर. सी. पटेल एज्यु. सोसायटीचे कला आणि विज्ञान महाविद्यालय, शिरपूर	१४१३
२८.	श्री बन्सिलालजी जैन आणि परिवार, १४, वर्धमान नगर, राजाभाऊ जैन मार्ग, ओंकारेश्वर मंदिराजवळ, जळगाव.	स्व. श्री. राजेंद्र राणीदानजी जैन	बी. एस्सी. (गणित) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	अहिरे शिवानी संजय	१७६०/१९००	'अ+' श्रेणी (९.६९)	३६४४५४	पी.एस्.जी.व्ही.पी.एम्.संस्थेचे श्री.एस्.आय्.पाटील कला, जी. बी. पटेल विज्ञान आणि एस्. टी. एस्. के. व्ही. एस्. वाणिज्य महाविद्यालय, शहादा	६३४
२९.	श्री अमरीशभाई पटेल, अध्यक्ष, शिरपूर एज्यु. सोसा. शिरपूर	कै. मुकेश रसिकलाल पटेल	एम. फार्मसी. (फार्मास्युईटिकल केमिस्ट्री) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	मन्यार शे आलिम शे नईम	१०४१/१३००	विशेष प्राविण्यासह प्रथम श्रेणी	५०८९६३	टी.व्ही.ई.एस्. संस्थेचे मा. लोकसेवक मधुकरराव चौधरी फार्मासि महाविद्यालय, फैजपूर	१७
३०.	श्री तुषार बी. नेहते, १०, राजीव को.ऑफ. हौ. बांद्रा कुर्ला, मुंबई	कै. भानुदास किसन नेहते	एम. फार्मसी. (फार्माकॉगनॉसी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	पाटील सुषमा दिलीप	१००९/१३००	विशेष प्राविण्यासह प्रथम श्रेणी	५०८९८४	शिरपूर एज्यु. सोसायटीचे आर. सी. पटेल इन्स्टिट्यूट ऑफ फार्मासिटीकल एज्यु. आणि रिसर्च, शिरपूर	०९
३१.	डॉ. श्री. जेठमलजी दोशी, ६३, आदर्श नगर, आर.टी.ओ. कार्यालया जवळ, जळगाव.	सौ. पुष्पाबाई जेठमल दोशी	एम. फार्मसी. (क्वालिटी अॅशुरन्स) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	बोडस दिव्यांका श्रीकांत	१०४५/१३००	विशेष प्राविण्यासह प्रथम श्रेणी	५०९०५२	शिरपूर एज्यु. सोसायटीचे आर. सी. पटेल इन्स्टिट्यूट ऑफ फार्मासिटीकल एज्यु. आणि रिसर्च, शिरपूर	९४
३२.	श्री सतीश सोमा भोळे, भोळे टेलर, शिवराम नगर, जळगाव	कै. सोमा शिवराम भोळे (भोळे टेलर)	बी. फार्मसी. परीक्षेत प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थ्यास	बाविस्कर प्रेमकुमार शांतिलाल	६३१४/७९००	'अ' श्रेणी (८.३०)	५०७१७१	शिरपूर एज्यु. सोसायटीचे आर. सी. पटेल इन्स्टिट्यूट ऑफ फार्मासिटीकल एज्यु. आणि रिसर्च, शिरपूर	८६०

अ.क्र.	देणगीदारांची नावे	सुवर्णपदकांचे नाव	सुवर्णपदक अदा करण्याचा विषय	सुवर्ण पदक प्राप्त करणाऱ्या विद्यार्थ्यांची माहिती					
				नाव	गुण	श्रेणी / CGPA	बैठक क्रमांक	महाविद्यालयाचे नाव	परीक्षार्थी संख्या
विज्ञान व तंत्रज्ञान विद्याशाखा									
३३.	श्री अमरीशभाई पटेल, अध्यक्ष, शिरपूर एज्यु.सोसा.शिरपूर	कै. रसिकलाल चुनिलाल पटेल	बी. फार्मसी. परीक्षेत प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थिनीस	गिरासे मोनिका लोटनसिंग	६४५९/७९००	'अ' श्रेणी (८.५९)	५०७२२१	शिरपूर एज्यु. सोसायटीचे आर. सी. पटेल इन्स्टिट्यूट ऑफ फार्मासिटीकल एज्यु. आणि रिसर्च, शिरपूर	८६०
३४.	श्री. कृष्णा सी. पाटील, डी.४७. एमआयडीसी एरीया, जळगाव.	कै. चंद्रभान महारु पाटील	बी.टेक. (केमिकल इंजिनिअरींग) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	राणे रोहन श्रीकांत	५३०२/६५५०	'अ+' श्रेणी (८.६५)	६५१७८९	युनिव्हर्सिटी इन्स्टिट्यूट ऑफ केमिकल टेक्नॉलॉजी, उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव	७१
३५.	श्री. कृष्णा सी. पाटील, डी.४७. एमआयडीसी एरीया, जळगाव.	कै. चंद्रभान महारु पाटील	बी.टेक. (ऑईल, फॅट्स अँड वॅक्सेस) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	नंदूरकर अभिजित पुरुषोत्तम	४५११/६४००	'अ' श्रेणी (७.४४)	६५२२४३	युनिव्हर्सिटी इन्स्टिट्यूट ऑफ केमिकल टेक्नॉलॉजी, उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव	१४
३६.	श्री. कृष्णा सी. पाटील, डी.४७. एमआयडीसी एरीया, जळगाव.	कै. काकासाहेब चांगदेव महारु पाटील	बी.टेक. (फुड्स) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	नारखेडे सायली चंद्रकांत	४४८१/६४५०	'अ' श्रेणी (७.३७)	६५२०२१	युनिव्हर्सिटी इन्स्टिट्यूट ऑफ केमिकल टेक्नॉलॉजी, उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव	१६
३७.	श्री. कृष्णा सी. पाटील, डी.४७. एमआयडीसी एरीया, जळगाव.	श्री. देविदास चंद्रभान पाटील	बी.टेक. (प्लॅस्टीक) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	गाढवे माधुरी बजुनाथ	३४९४/४७००	'अ' श्रेणी (७.८६)	६५२६९५	युनिव्हर्सिटी इन्स्टिट्यूट ऑफ केमिकल टेक्नॉलॉजी, उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव	२२
३८.	श्री. भालचंद्र प्रभाकर पाटील, २, समर्थ कॉलनी, एम. जे. कॉलेजरोड, जळगाव.	कै. आप्पासाहेब प्रभाकर पाटील	बी.टेक. (पेंट्स) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	शिंदे भागवत नवनाथ	३३०७/४६००	'अ' श्रेणी (७.७६)	६५२४७८	युनिव्हर्सिटी इन्स्टिट्यूट ऑफ केमिकल टेक्नॉलॉजी, उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव	२१
३९.	सौ. प्रतिभाताई पाटील, अध्यक्ष, एस.एस.बी.टी.ई.एस. अभियांत्रिकी व तंत्रनिकेतन महाविद्यालय, बांभोरी, जळगाव.	मातोश्री गंगाबा नारायणराव पाटील	बी. ई. (कॉम्प्युटर) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	अरुनिमा शर्मा	४९७४/५९००	(९.३०) सी.जी.पी.ए	६१६३२४	शिरपूर एज्यु. सोसायटीचे आर.सी.पटेल इन्स्टिट्यूट ऑफ टेक्नोलॉजी, शिरपूर	७९६

अ.क्र.	देणगीदारांची नावे	सुवर्णपदकांचे नाव	सुवर्णपदक अदा करण्याचा विषय	सुवर्ण पदक प्राप्त करणाऱ्या विद्यार्थ्यांची माहिती					
				नाव	गुण	श्रेणी / CGPA	बैठक क्रमांक	महाविद्यालयाचे नाव	परीक्षार्थी संख्या
विज्ञान व तंत्रज्ञान विद्याशाखा									
४०.	सौ. प्रतिभाताई पाटील, अध्यक्ष, एस.एस.बी.टी.ई.एस. अभियांत्रिकी व तंत्रनिकेतन महाविद्यालय बांभोरी, जळगाव.	गं.भा. बासाहेब रुपबा राऊळ	बी. ई. (इलेक्ट्रॉनिक्स) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	अखडमल अश्विनी गुलाब	४५८८/५९००	(८.७३) सी.जी.पी.ए	६२९७६१	एस. एस. व्ही.पी.एस. संस्थेचे बापुसाहेब शिवाजीराव देवरे अभियांत्रिकी महाविद्यालय, धुळे	५९
४१.	सौ. प्रतिभाताई पाटील, अध्यक्ष, एस.एस.बी.टी.ई.एस. अभियांत्रिकी व तंत्रनिकेतन महाविद्यालय बांभोरी, जळगाव.	स्व.अॅड.दिवाणबहादूर डोंगरसिंग पाटील	बी. ई. (बायोटेक्नॉलॉजी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	कांबळे रश्मी विजय	४३७६/५९००	(८.४६) सी.जी.पी.ए	६०१९६१	एस.एस.बी.टी.चे कॉलेज ऑफ इंजिनिअरींग अॅण्ड टेक्नॉलॉजी, बांभोरी, जळगाव	०८
४२.	सौ. प्रतिभाताई पाटील, अध्यक्ष, एस.एस.बी.टी.ई.एस. अभियांत्रिकी व तंत्रनिकेतन महाविद्यालय बांभोरी, जळगाव.	अॅड. नानासाहेब नारायणराव रामजी पाटील	बी. ई. (केमिकल) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	सरोदे उर्वशी किशोर	४७१६/५९००	(९.०८) सी.जी.पी.ए	६०२६१४	एस.एस.बी.टी.चे कॉलेज ऑफ इंजिनिअरींग अॅण्ड टेक्नॉलॉजी, बांभोरी, जळगाव	३६
४३.	मे. एम. एस. जैन, कुंटे रोड, अमळनेर, ता. अमळनेर, जि. जळगाव	स्व. राजेश भाईदास पाटील	बी. ई. (सिव्हील) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	वानखेडे दिव्या भगवंतराव	५०७५/५९००	(९.४५) सी.जी.पी.ए	६०९६७६	शिरपूर एज्यु. सोसायटीचे आर.सी.पटेल इन्स्टिट्यूट ऑफ टेक्नोलॉजी, शिरपूर	५९२
४४.	श्री. अविनाशजी कांतीलालजी जैन आणि परिवार, ३६, आर्यम बंगलो, व्यंकटेश कॉलनी, समता नगर रोड, जळगाव.	श्री. कांतीलालजी हिरालाल जैन	बी. ई. (इलेक्ट्रॉनिक्स अॅण्ड टेलिकम्युनिकेशन) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	हासवाणी स्नेहा मुकेश	५२२१/५९००	(९.६०) सी.जी.पी.ए	६२७२९४	शिरपूर एज्यु. सोसायटीचे आर.सी.पटेल इन्स्टिट्यूट ऑफ टेक्नोलॉजी, शिरपूर	५४७
४५.	डॉ. सुभाष चौधरी, श्री, १५, प्रतापनगर, जळगाव	प्रा. बी. डी. चौधरी, माजी संचालक, तंत्रशिक्षण खाते, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई	बी. ई. (मॅकॅनिकल) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	नागपुरे हेमंत धोंडू	४९८०/५९००	(९.३३) सी.जी.पी.ए	६४५५९०	शिरपूर एज्यु. सोसायटीचे आर.सी.पटेल इन्स्टिट्यूट ऑफ टेक्नोलॉजी, शिरपूर	११७८

अ.क्र.	देणगीदारांची नावे	सुवर्णपदकांचे नाव	सुवर्णपदक अदा करण्याचा विषय	सुवर्ण पदक प्राप्त करणाऱ्या विद्यार्थ्यांची माहिती					
				नाव	गुण	श्रेणी / CGPA	बैठक क्रमांक	महाविद्यालयाचे नाव	परीक्षार्थी संख्या
विज्ञान व तंत्रज्ञान विद्याशाखा									
४६.	मा. श्री. गुलाबराव बाबुराव देवकर, अध्यक्ष, श्रीकृष्ण शैक्षणिक व सांस्कृतिक मंडळ संचलित श्री. सुरेशदादा जैन अभियांत्रिकी महाविद्यालय, जळगाव.	कै. विमलबाई बाबुरावजी देवकर	बी. ई. (ऑटोमोबाईल) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	वारुले वासुदेव विरेंद्र	३१८६/४५००	(७.९१) सी.जी.पी.ए	६०१३३२	एस्.ई. अॅण्ड सी.एम्.संस्थेचे श्री. गुलाबराव देवकर कॉलेज ऑफ इंजिनीअरींग, जळगाव	३५
४७.	श्री. पवनकुमार मुरारीलाल अग्रवाल, अध्यक्ष, श्री अग्रसेन अर्बन को-ऑप क्रेडीट सोसायटी लि., जळगाव	स्व. सुरेशचंद्र मुरारीलाल अग्रवाल	बी. ई. (इन्फार्मेशन टेक्नॉलॉजी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	पाटील शालिनी यशवंत	४७५५/५९००	(८.९२) सी.जी.पी.ए	६३१७३५	शिरपूर एज्यु. सोसायटीचे आर.सी.पटेल इन्स्टिट्यूट ऑफ टेक्नोलॉजी, शिरपूर	१११
४८.	श्री.प्रितम ए रायसोनी, सचिव, जी.एच.आर. एज्यु. फौंडेशन सोसायटी, गट नं.५७/१, शिरसोली रोड, मु.पो.मोहाडी, ता.जि. जळगाव.	कै. जी.एच.रायसोनी	बी. ई. (इलेक्ट्रीकल) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	दोमडे कोमल कैलास	३५४६/४५००	(८.७७) सी.जी.पी.ए	६२१९२२	शिरपूर एज्यु. सोसायटीचे आर.सी.पटेल इन्स्टिट्यूट ऑफ टेक्नोलॉजी, शिरपूर	५९२
४९.	श्री. राजगोपाल सी. भंडारी मारवाडी लेन शिरपूर - ४२५ ४०५ जि. - धुळे (म.रा.)	कै. चंदूलाल सी. भंडारी	बी. ई. परीक्षेत सर्वप्रथम येणाऱ्या विद्यार्थीनीस	हासवाणी स्नेहा मुकेश (इलेक्ट्रॉनिक्स अँड टेलिकम्युनिकेशन)	५२२१/५९००	(९.६०) सी.जी.पी.ए	६२७२९४	शिरपूर एज्यु. सोसायटीचे आर.सी.पटेल इन्स्टिट्यूट ऑफ टेक्नोलॉजी, शिरपूर	४१७७

अ.क्र.	देणगीदारांची नावे	सुवर्णपदकांचे नाव	सुवर्णपदक अदा करण्याचा विषय	सुवर्ण पदक प्राप्त करणाऱ्या विद्यार्थ्यांची माहिती					
				नाव	गुण	श्रेणी / CGPA	बैठक क्रमांक	महाविद्यालयाचे नाव	परीक्षार्थी संख्या
वाणिज्य व व्यवस्थापन विद्याशाखा									
५०.	अध्यक्ष, अण्णासाहेब बेंडाळे प्रतिष्ठान, ३६/५, जीवनधाम, डॉ. जी.डी.बेंडाळे इस्टेट, पिंप्राळा, जळगाव.	डॉ. अण्णासाहेब बेंडाळे प्रतिष्ठान, जळगाव	एम.बी.ए. परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	जैन मयुरी मानकचंद	२५५३/३२००	'ओ' श्रेणी (५.७८)	८४७७८६	एस.एस.बी.टी.चे कॉलेज ऑफ इंजिनिअरींग अँड टेक्नॉलॉजी, बांभोरी, जळगाव	५२१
५१.	श्री .धर्मेंद्र हस्तीमल जैन अजय एजन्सीज, १२३, नवीपेठ, जळगाव	स्व. सौ. निर्मला प्रमोदकुमारजी भन्साली	एम.बी.ए. प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थिनीस	जैन मयुरी मानकचंद	२५५३/३२००	'ओ' श्रेणी (५.७८)	८४७७८६	एस.एस.बी.टी.चे कॉलेज ऑफ इंजिनिअरींग अँड टेक्नॉलॉजी, बांभोरी, जळगाव	३८१
५२.	सौ. प्रतिभा वसंत नारखेडे प्लॉट नं.३६ए, गट नं.१०४, जुने भगवान नगर, किलबिल शाळेजवळ, जळगाव.	सौ. प्रतिभा वसंत नारखेडे	एम.बी.ए. (फायनान्स) विद्यापीठ प्रशाळेतून प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थिनीस	लाहोटी माधुरी जगदीश	१९७५/२९००	'अ' श्रेणी (४.७६)	८४८८८३	युनिव्हर्सिटी डिपार्टमेंट ऑफ मॅनेजमेंट, उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव	५२१
५३.	मे. एस.जी.देशपांडे अँड असोसिएटस्, जळगाव चार्टर्ड अकौन्टन्टस् तर्फे डॉ. श्यामकांत देशपांडे व श्रीमती शशिप्रभा शशिकांत देशपांडे	चार्टर्ड अकौन्टन्ट स्व. शशिकांत देशपांडे	एम. कॉम. परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	पाटील उमाली कैलास	१२९८/१६००	'ओ' श्रेणी (५.८८)	८३६००९	के.व्ही.पी.एस्. संस्थेचे श्रीमती. पी. डी. एम्. कला, श्रीमती. एच्. डी. वाणिज्य आणि एस्.एम्.ए. विज्ञान महाविद्यालय, शिरपूर	१३११
५४.	श्रीमती तारामती सुरेशचंद्र पटेल, ४१, रसिकलाल पटेल नगर, आर.सी.पटेल कॉलनी, शिरपूर	कै. प्राचार्य, एस.एम. पटेल	एम. कॉम. (अकौंटन्सी) विषयात प्रथम येणाऱ्यास	गालाणी लक्ष्मी जयरामदास	३२६/४००	'ओ' श्रेणी (५.५६)	८३५७८१	व्ही.डब्ल्यू.एस्. संस्थेचे कला, वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय, धुळे	१३११
५५.	रामलालजी चौबे मेमोरिअल ट्रस्ट, चौबे हाऊस, पोलन पेठ, जळगाव	कै. बाबुलालजी चौबे	बी. कॉम. परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	गुरवाणी रिया शामकुमार	२२२६/२८००	'ओ' श्रेणी (५.८९)	८२७२७६	पी.एस्.जी.व्ही.पी.एम्.संस्थेचे श्री.एस्.आय्.पाटील कला, जी. बी. पटेल विज्ञान आणि एस्. टी. एस्. के. व्ही. एस्. वाणिज्य महाविद्यालय, शहादा	२९०२

अ.क्र.	देणगीदारांची नावे	सुवर्णपदकांचे नाव	सुवर्णपदक अदा करण्याचा विषय	सुवर्ण पदक प्राप्त करणाऱ्या विद्यार्थ्यांची माहिती					
				नाव	गुण	श्रेणी / CGPA	बैठक क्रमांक	महाविद्यालयाचे नाव	परीक्षार्थी संख्या
वाणिज्य व व्यवस्थापन विद्याशाखा									
५६.	दि. इंस्टीट्यूट ऑफ चार्टर्ड अकोटंटस् ऑफ इंडीया, आय्.सी.ए.आय्. भवन, ए-२९, सेक्टर-६२, नोएडा - २०१३०९.	दि. इंस्टीट्यूट ऑफ चार्टर्ड अकोटंटस् ऑफ इंडीया	बी. कॉम. परीक्षेत प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थी / विद्यार्थ्यांनीस	गुरवाणी रिया शामकुमार	२२२६/२८००	'ओ' श्रेणी (५.८९)	८२७२७६	पी.एस्.जी.व्ही.पी.एम्.संस्थेचे श्री.एस्.आय्.पाटील कला, जी. बी. पटेल विज्ञान आणि एस्. टी. एस्. के. व्ही. एस्. वाणिज्य महाविद्यालय, शहादा	२९०२
५७	चेअरमन, जळगाव जिल्हा पिपल्स को.ऑप.बँक जळगाव	कै. रामदास पाटील	टी.वाय.बी. कॉम. (अकौंटन्सी) विषयात सर्वाधिक गुण मिळवून प्रथम येणाऱ्यास	तनेजा हीना राजेश	३५०/४००	'अ' श्रेणी (५.३६)	८२७०८८	डी.ई.एस्. संस्थेचे एम्. डी. पालेशा वाणिज्य महाविद्यालय, धुळे	२९०२
५८	मा. जे. एम्. अग्रवाल (सीए) (सीए) एम्.एन्.अग्रवाल फाऊंडेशन, जळगाव हॉल, 'एफ', पहिला मजला, जुने बी.जे. मार्केट, जळगाव	कै. (सीए) एम्.एन्.अग्रवाल	टी.वाय.बी. कॉम. (इन्कम टॅक्स आणि कॉम्प्युटेटीव्ह स्किल्स) विषयात सर्वाधिक गुण मिळवून प्रथम येणाऱ्यास	भंगाले नम्रता लिलाधर	१६२/२००	'ओ' श्रेणी (५.६४)	८२६१३३	टी.व्ही.ई.एस्. संस्थेचे धनाजी नाना कला, विज्ञान आणि वाणिज्य महाविद्यालय, फैजपूर	२९०२

अ.क्र.	देणगीदारांची नावे	सुवर्णपदकांचे नाव	सुवर्णपदक अदा करणाऱ्याचा विषय	सुवर्ण पदक प्राप्त करणाऱ्या विद्यार्थ्यांची माहिती					
				नाव	गुण	श्रेणी / CGPA	बैठक क्रमांक	महाविद्यालयाचे नाव	परीक्षार्थी संख्या
मानव विज्ञान विद्याशाखा									
५९.	श्री. पी. डी. अच्युत व श्रीमती इंदिरा अच्युत, प्लॉट नं.३, आकाश प्राईड अपार्टमेंट, तिडकेनगर, उंटवाडी, डोंगे ब्रिजजवळ, नाशिक	प्रशांत प्रभाकर अच्युत	एम. ए. (इंग्रजी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थीनिस	फेगडे क्षमा स्नेहल	१३२९/१६००	'ओ' श्रेणी (६.००)	१७६०१६	के.सी.ई.सोसायटीचे, मुलजी जेठा महाविद्यालय, जळगाव	५०६
६०.	सचिव, उमवि, इंग्रजी शिक्षक संघटना जयहिंद महाविद्यालय, देवपूर - धुळे	प्राचार्य, अरुण निंबाजी माळी	एम. ए. (इंग्रजी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थ्यांस	बैसाने निखिल रविंद्र	१२१४/१६००	'ओ' श्रेणी (५.५६)	१७६१२०	के.ई.एस्. संस्थेचे प्रताम महाविद्यालय, अमळनेर	५०६
६१.	डॉ. एच. बी. करनकाळ, शेवंताबाई, हनुमानवाडी, चाळीसगाव	आदर्श मातोश्री शेवंताबाई भिकन करनकाळ	एम. ए. (मराठी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थ्यांस	भोसले स्वप्निल युवराज	१२२९/१६००	'ओ' श्रेणी (५.७५)	१७९४९४	सी.ई.एस्. संस्थेचे बी. पी. कला, एस्.एम.ए. विज्ञान आणि के. के. सी. वाणिज्य महाविद्यालय, चाळीसगाव	५३०
६२.	प्राचार्य, अण्णासो. सदाशिवराव शंकरलाल माळी, अमृत महोत्सव सत्कार समारंभ समिती, धुळे. मा. संयोजक डॉ. दिपक एस. खलाणे, (MS) कुलदिप हॉस्पिटल, दत्तमंदीर चौक, देवपूर-धुळे.	प्राचार्य, अण्णासो. सदाशिवराव शंकरराव माळी	एम. ए. (मराठी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थीनिस	अमृतकर स्नेहा मधुकर	१३१५/१६००	'ओ' श्रेणी (६.००)	१७९५९६	एस्.एस्.व्ही.पी.एस्.संस्थेचे बापुसाहेब एन्. एस्. पाटील कला आणि एम्.एफ्.एम्.ए. वाणिज्य महाविद्यालय, धुळे.	५३०
६३.	श्री आनंद गिरधरलालजी ओसवाल आणि परिवार, आनंद जयनगर, ओंकारेश्वर मंदिरा जवळ, जळगांव	स्व. सौ. नेनीबाई रावतमलजी जैन	एम. ए. (हिंदी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	जैन मुक्ती प्रभात	१२५३/१६००	'ओ' श्रेणी (५.८१)	१७७६१५	के.सी.ई.सोसायटीचे, मुलजी जेठा महाविद्यालय, जळगाव	२६४

अ.क्र.	देणगीदारांची नावे	सुवर्णपदकांचे नाव	सुवर्णपदक अदा करण्याचा विषय	सुवर्ण पदक प्राप्त करणाऱ्या विद्यार्थ्यांची माहिती					
				नाव	गुण	श्रेणी / CGPA	बैठक क्रमांक	महाविद्यालयाचे नाव	परीक्षार्थी संख्या
मानव विज्ञान विद्याशाखा									
६४.	प्रा. म.मो.केळकर, सुकृत, ७अ, समर्थ कॉलनी, एम.जे.कॉलेज, परिसर, जळगाव.	प्रा.म.मो. केळकर	एम. ए. (संस्कृत) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	रत्नपारखी रेणुका दिनेश	१२४२/१६००	'ओ' श्रेणी (५.६९)	१८०२९५	के.सी.ई.सोसायटीचे, मुलजी जेठा महाविद्यालय, जळगाव	११
६५.	सौ. कुंदा श्रावण पाटील, व्दारा-श्री.श्रावण विठ्ठल पाटील, ५०, ऑंकार नगर, टेलिफोन एक्सचेंज समोर, जळगाव	स्व. गं.भा. रुख्मीणीबाई विठू पाटील (बोरोले)	एम. ए. (समाजशास्त्र) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	आटे प्रियांका राजेंद्र	१३६१/१६००	'ओ' श्रेणी (५.९४)	२०५९१७	के.सी.ई.सोसायटीचे, मुलजी जेठा महाविद्यालय, जळगाव	७१
६६.	जैन इरिगेशन सिस्टीम लि. जळगाव मधील एक सहकारी, श्री अरुण आजगांवकर, मालती, पहिला माळा, प्रतापनगर, खॉंजामिया रोड, जळगाव.	जैन इरिगेशन सिस्टीम लि. जळगाव मधील एक सहकारी	एम. ए. (अर्थशास्त्र) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	बि-हाडे वर्षा मोहन	१२७१/१६००	'ओ' श्रेणी (५.९४)	२०२५९१	एल्.ई.यु.एस्. संस्थेचे डॉ. अण्णासाहेब जी. डी. बेंडाळे महिला महाविद्यालय, जळगाव	३२६
६७.	डॉ. पी. डी. जगताप प्रभारी विभागप्रमुख-इतिहास विभाग उमवि., जळगाव.	श्री. दौलतराव नथुजी जगताप	एम. ए. (इतिहास) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	सोनवणे अनुजा शुद्धोधन	१२२३/१६००	'ओ' श्रेणी (५.८१)	२०३७०५	के.सी.ई.सोसायटीचे, मुलजी जेठा महाविद्यालय, जळगाव	३२१

अ.क्र.	देणगीदारांची नावे	सुवर्णपदकांचे नाव	सुवर्णपदक अदा करण्याचा विषय	सुवर्ण पदक प्राप्त करणाऱ्या विद्यार्थ्यांची माहिती					
				नाव	गुण	श्रेणी / CGPA	बैठक क्रमांक	महाविद्यालयाचे नाव	परीक्षार्थी संख्या
मानव विज्ञान विद्याशाखा									
६८.	ॲड. तानाजी भोईटे, सचिव, जळगाव जिल्हा मराठा विद्याप्रसारक संस्था, जळगाव.	कै. अहिल्याबाई केशवराव भोईटे	बी. ए. परीक्षेत सर्वाधिक गुण मिळवून उत्तीर्ण झालेल्या विद्यार्थीनीस	बडगुजर दुर्गा सुभाष (राज्यशास्त्र)	१०२२/१२००	'अ+' श्रेणी (९.१३)	१६३९५०	टी.ई.एस्. संस्थेचे भुसावळ कला, विज्ञान आणि पी. ओ. नाहटा वाणिज्य महाविद्यालय, भुसावळ	१२३०१
६९.	प्राचार्य, डॉ. गजमल माळी, चैत्रवेल, ९८, रंजनवन कॉलनी, सिडको, औरंगाबाद.	कै. बनाबाई नारायण माळी	बी. ए. (मराठी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	उपाध्ये वर्षा रविंद्र	९९०/१२००	'अ'+ श्रेणी (८.७५)	१६२५९६	के.सी.ई.सोसायटीचे, मुलजी जेठा महाविद्यालय, जळगाव	१६६९
७०.	मा. चेअरमन, रजनिकांत जे. कोठारी, खामबेटे कोठारी कॅम्पस अँड अलाईड प्रा. लि. एम.आय.डी.सी., जळगाव	कै. जयंतीलाल यु. कोठारी	बी. ए. (उर्दू) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	फातेमा बी गुलबाइ खान बेलदार	९९८/१२००	'अ+' श्रेणी (९.००)	१६३७५१	आय्.ई.एस्. संस्थेचे एच्. जे. थीम कला आणि विज्ञान महाविद्यालय, मेहरुण	१३३
७१.	श्री अविनाशजी कांतीलालजी जैन आणि परिवार, ३६, आर्यम बंगलो, व्यंकटेश कॉलनी, समता नगर रोड, जळगाव	सौ. शंकुतलाबाई कांतीलालजी जैन	बी. ए. (अर्थशास्त्र) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	वसावे सुहास धरमसिंग	९५९/१२००	'अ'+ श्रेणी (८.५८)	१६२७४९	के.सी.ई.सोसायटीचे, मुलजी जेठा महाविद्यालय, जळगाव	१६४८
७२.	डॉ. पद्मनाथ नथू वाणी साई पॅराडाईस्, सर्व्हे नं.४४६/१, प्लॉट नं.११, महाबळ स्टॉप जवळ, जळगाव-४२५००२.	सौ. विजया पद्मनाथ वाणी	बी. ए. (संस्कृत) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	घाटे अपेक्षा राजेंद्र	९९८/१२००	'अ'+ श्रेणी (८.२९)	१६२६००	के.सी.ई.सोसायटीचे, मुलजी जेठा महाविद्यालय, जळगाव	०७
७३.	ॲड. एस.बी.अग्रवाल, १४५, जिल्हापेट, स्वागत लॉज जवळ, जळगाव.	नानीश्री कै. भगवानदेवी घन:श्यामलाल अग्रवाल	एल.एल.एम. परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	दलाल अपुर्वा अरुण	८४६/१६००	प्रथम श्रेणी	४०६६०३	के. सी. ई. एस्. सोसायटीचे एस. एस. मणियार विधी महाविद्यालय, जळगाव	५८

अ.क्र.	देणगीदारांची नावे	सुवर्णपदकांचे नाव	सुवर्णपदक अदा करण्याचा विषय	सुवर्ण पदक प्राप्त करणाऱ्या विद्यार्थ्यांची माहिती					
				नाव	गुण	श्रेणी / CGPA	बैठक क्रमांक	महाविद्यालयाचे नाव	परीक्षार्थी संख्या
मानव विज्ञान विद्याशाखा									
७४.	अॅड. बिपीन एल. बेंडाळे, 'कल्पतरु', १३, ढाके कॉलनी, जळगाव	कै. एल.एल. बेंडाळे (अॅडव्होकेट)	५ वर्षीय विधी अभ्यासक्रम परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	सोनवणे भैय्यासाहेब राजेंद्र	६४९/१०००	प्रथम श्रेणी	४०२८०७	डब्ल्यु. के. डी. एस्. पी. एम्. संस्थेचे डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर मेमोरीयल विधी महाविद्यालय, धुळे	५३
७५.	अॅड. बिपीन एल. बेंडाळे, 'कल्पतरु', १३, ढाके कॉलनी, जळगाव	कै. एल.एल. बेंडाळे (अॅडव्होकेट)	३ वर्षीय विधी अभ्यासक्रम परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	सोनार हितेश शांताराम	६११/१०००	प्रथम श्रेणी	४०५६९०	के.सी.ई. सोसायटीचे, एस.एस. मणियार विधी महाविद्यालय, जळगाव	२०३
७६.	सचिव, क्रिडा रसिक सोसायटीचे इन्स्टिट्यूट ऑफ मॅनेजमेंट अॅन्ड रिसर्च, जळगाव (स्व. अॅड. सिताराम (बबनभाऊ) बाहेती यांच्या स्मरणार्थ	भारतरत्न डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर यांची १२५वी जयंतीनिमित्त	एल्. एल्. बी. अभ्यासक्रम परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	सोनार हितेश शांताराम	६११/१०००	प्रथम श्रेणी	४०५६९०	के.सी.ई. सोसायटीचे, एस.एस. मणियार विधी महाविद्यालय, जळगाव	२०३
७७.	डॉ. अनीत मानधुने, १८२, तारा, सी ब्रीज लेन स्ट्रोक ऑन ट्रेन्ट, न्यु कॉस्टले (स्टॉफ)यु.के.एस.टी.५,३ L.S.	कै. अॅड शिवनारायण गंगाधर मानधुने	३ वर्षीय विधी अभ्यासक्रमाच्या Civil Procedure Code & Limitation Act विषयात प्रथम येणा-यास	बिर्ला अक्षय राजेंद्र	६४/१००	प्रथम श्रेणी	४०५६३१	के.सी.ई. सोसायटीचे, एस.एस. मणियार विधी महाविद्यालय, जळगाव	२०३
७८.	अॅड. अशोक रा. माथुरवैश्य ५१, रामगिरी, जे.डी.सी.सी. डायरेक्टर्स कॉलनी, एस्. एम्. आय.टी. कॉलेजजवळ, भिकमचंद जैन नगर, जळगाव	गुरुवर्य अॅड. अच्युतराव अत्रे	विधी अभ्यासक्रम (जुना / नवीन) मधील Law of Crime या विषयात सर्वप्रथम येणा-या विद्यार्थ्यास	पाटील परेश रविंद्र	५६/१००	द्वितीय श्रेणी	४०१७७२	के.सी.ई. सोसायटीचे, एस.एस. मणियार विधी महाविद्यालय, जळगाव	५३

अ.क्र.	देणगीदारांची नावे	सुवर्णपदकांचे नाव	सुवर्णपदक अदा करण्याचा विषय	सुवर्ण पदक प्राप्त करणाऱ्या विद्यार्थ्यांची माहिती					
				नाव	गुण	श्रेणी / CGPA	बैठक क्रमांक	महाविद्यालयाचे नाव	परीक्षार्थी संख्या
आंतर विद्याशाखीय अभ्यास विद्याशाखा									
७९.	डॉ. सुनिलदत्त चौधरी, ४, कौस्तुभ, ओंकारनगर, जिल्हापेट, जळगाव.	कै. गिरधर विष्णा (नेहते) चौधरी (पाडळसेकर)	एम.ए.(मासकम्युनिकेशन) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्या	पाटील मिलिंद दिगंबर	१९४९/२४००	'ओ' श्रेणी (५.९२)	२०४१७९	के.सी.ई.सोसायटीचे, मुलजी जेठा महाविद्यालय, जळगाव	९२
८०.	मा. माजी कुलगुरु प्रा. सुधीर मेश्रामसह प्राध्यापकवृंद यांच्या संयोजन समिती	भारतरत्न डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर यांची १२५वी जयंतीनिमित्त	एम. ए. डॉ. आंबेडकर विचारधारा या अभ्यासक्रमात प्रथम येणाऱ्यास	पवार इंदू शिवदास	१६९४/२१००	'ओ' श्रेणी (५.९०)	२०७६५९	स्कूल ऑफ सोशल सायन्सेस, उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव	११
८१.	श्री. नंदू नागराज ३५ ए, महाबळ कॉलनी, जळगाव	वसंत - मालिनी शास्त्रीय संगीत	एम.ए. - संगीत (शास्त्रीय संगीत/वाद्य) अभ्यासक्रमात विद्यापीठ प्रशाळेतून प्रथम येणा-यास	मोresh्वर चिंतामण मादवी	१३२२/१६००	'ओ' श्रेणी (५.६५)	१८१३९५	स्कूल ऑफ आर्ट्स अँड ह्युमॅनिटीज, उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव	०६
८२.	डॉ.सौ. इंदुमती टिकाराम भारंबे विभाग प्रमुख, शिक्षणशास्त्र विभाग, उमवि, जळगांव.	कै. मनिष टिकाराम भारंबे	एम.एड. परीक्षेत प्रथम येणा-यास	अहिरे तेजस्विनी विजय	१६८८/२०००	'ओ' श्रेणी (६.००)	९०४०४७	एन्.टी.व्ही.एस्. संस्थेचे शिक्षणशास्त्र महाविद्यालय, नंदूरबार	१३१
८३.	मा. सचिव, कै. कुसुमताई चौधरी, महिला कल्याणी, ३८, अग्रवाल हाऊस चर्चगेट, मुंबई	कै. कुसुमताई मधुकरराव चौधरी	बी.एड.(जनरल) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	जोशी तेजस्विनी सुधीर	२१६४/२५५०	'ओ' श्रेणी (५.९६)	९०२४२९	डी.ई.एस्. संस्थेचे शिक्षणशास्त्र महाविद्यालय, धुळे	१२३८

दिनांक : ०७/०२ / २०१८

प्रा. ए. बी. चौधरी
प्र. संचालक
परीक्षा आणि मूल्यमापन मंडळ